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Das grossie iiistorisdi-ahtiicllc lirici
2 DOOOOOOO DOOOCCOCOOOOOCOOxxxxxxxxxxxcccc

Einige Szenen aus dem historischen Teil:
1. Die Leiden eines Volhes.
2. Strassenhämpie.
3. Die Versdiwörer in den unterirdischen Gewölben.
4. Liebe und Infrigien.
5. Der pompöse Einzug der National-nelden.
6. Auszug der Sensenmänner zur Schladif.
7. Das Gebet vor der Sdiiadif.
8. Das prunhvolle Fest.
9. In Heften in die Verbannung

u. a. m.

lim das Jahr 1797
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Das grösste historisdi-ahluelle
DOOOOOOODOOOCCOCOOOCC

Einige Szenen aus dem historischen Teil:
1. Die Leiden eines Volhes.
2. Strassenhämpfe.
3. Die Versdiwörer in den unterirdischen Gewölben.
4. Liebe und Intrigien.
5. Der pompöse Einzug der National-nelden.
6. Auszug der Sensenmänner zur Schlacht.
7. Das Gebet vor der Schlacht.
8. Das prunkvolle Lest.
9. In Ketten in die Verbannung

u. a. m.

Ilm das Jahr 1797
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Verschiedene Bilder aus dem ahtuel. Teil:
i. Der Welt-Krieg ist entbrannt.
2. Verdächtige Lichfsignale innerSiaili der felndl
3. in der feindlichen Vorpostenhelfe.
4. Im Kerher.
5. Die flucht
6. Bajonettangriffe.
7. Kavallerie-Attache.
6. Der Sturm und die Eroberung fort 6.
9. Einzug der siegreichen Truppen

u. a. m.

in den Kriegsjahren 1914 1916
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Verschiedene Bilder aus dem aftluel Teil:
1. Der Welt-Krieg ist enfbrannl.
2. Verdächtige lictttsignale Innerhalb der felndl.
3. In der feindlichen Vorposienhette.
4. Im Herher.
5. Die flucht.
6. Bajonettangriffe,
f. Kavallerie-Attache.
8. Der Sturm und die Eroberung Fort 6.
9. Einzug der siegreichen Truppen

u. a. m.

In den Kriegsjahren 1914 1916
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Bogenlicht-Kohlen
für alle Stremarteli und Lampensysteme

Spezial-Kohlen
fur

Projektionszwecke und Kino-Bogenlampen
Marke „Plania-Projektion" nun Marke „Kinolicht"
Marke „Plania- Scheinwerfer mit Kupferdocht"

1 Generalvertretung und Lager für die Schweiz: S=-s

Emil Scholer Marktplatz si Basel

.« lufterrfrischendes Zerstänbnngs-Parfilm (in lOOfacher Konzentration)

: 100 Gr.: à 8.— ; 500 Gr.: à 32.— ;

250 Gr.: à 18.— ; 1000 Gr.: à 60.—
Allein-Herstellung nnd Versand durch: Pinastrozon -Laboratorium „Sanitas"' Lenzburg. 1046
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Offizielles Organ des „Verbandes zur Wahrung gemeinsamer Interessen
der Kinematographie und verwandter Branchen E. V. zu Berlin"'

Offizieller» Organ des „Vereins der Lichtbildtheaterbesitzer Gross - Berlin
und Provinz Brandenburg E. V."

Zeitschrift für die Gesamtinteressen der Kinematographie
Die vornehmste und eleganteste, stark verbreitete Fachzeitung der
Kinematographie. Inserate haben dank der sehr vornehmen und künstlerischen
Ausstattung des Blattes besten Erfolg Die Zeitschrift erscheint wöchentlich.

Der Bezugspreis beträgt durch die Post oder den Verlag bezogen
vierteljährlich M. 3.— ; unter Streifband für Deutschland und Oesterreich-
Ungarn M. 4.— ; das Ausland M. 6—. Einzelnummern kosten 50 Pfg.
Druck und Verlag REINHOLD KUHN, BERLIN SW68
Tel. Lützow 8951, 8952, 8603. Kochstrasse 5.
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Bogenlicht- Kohle
für alle Stromarten und Lampensysteme

Spezial-Kohlen
für

Generalvertretung und Lager für die Schweiz:

Emil Scholer

Projektionszwecke und Kino-Bogenlampen
Marke „Plania-Projektion" nun Marke „Kinolicht"
Marke ,,Plania - Scheinwerfer mit Kupferdocht"

iu-Eneu
„

,« lufterfrischendes Zerstäubungs-Parfüm (in lOOfacher
Konzentration): 100 Gr.: ä 8.— ; 500 Gr.: ä 32.— ;

250 Gr.: ä 18.— ; 1000 Gr.: a 60.-.
Allein-Herstellung nnd Versand durch: Pinastrozon -Laboratorium ,,Samtas*' I,eiizburg. 1046
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Offizielles Organ des „Verbandes zur Wahrung gemeinsamer Interessen
der Kinematographie und verwandter Branchen E. V. zu Berlin'

Offizielles» Organ des „Vereins der Lichtbildtheaterbesitzer Gross - Berlin
und Provinz Brandenburg E. V."

Zeitschrift für die Gesamtinteressen der Kinematographie
Die vornehmste und eleganteste, stark verbreitete Fachzeitung der
Kinematographie. Inserate haben dank der sehr vornehmen und künstlerischen
Ausstattung des Blattes besten Erfolg! Die Zeitschrift erscheint wöchentlich.

Der Bezugspreis beträgt durch die Post oder den Verlag bezogen
vierteljährlich M. 3.—; unter Streifband für Deutschland und Oesterreich-
Ungarn M. 4.—; das Ausland M. 6—. Einzelnummern kosten 50 Pfg.
Druck und Verlag REIN HOLD KUHN, BERLIN SW 68
Tel. Lützow 8951, 8952, 8603. Kochstrasse 5.
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